

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1162/2019, číslo smlouvy zhotovitele 201921130016, uzavřené dne 2. 7. 2019, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov
Zastoupené: Ing. Hana Mazochová, náměstkyně primátora, na základě pověření dle bodu 16. usnesení Rady města Přerova č. 484/16/6/2019 ze dne 23. 5. 2019
IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo transparentního účtu: [REDAKCE]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[REDAKCE] odbor řízení projektů a investic, oddělení investic

tel. [REDAKCE] e-mail [REDAKCE]

(dále jen „objednatel“)

a

2. PSS Přerovská stavební a.s.

Se sídlem: Skopalova 2861/7, 750 02 Přerov I - město
Zastoupena: [REDAKCE] místopředsedou představenstva
[REDAKCE] členem představenstva

ve věcech smlouvy
ve věcech technických
ve věcech stavby

IČ: 27769585
DIČ: CZ27769585

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3033

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[REDAKCE]
(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 2. 7.2019, číslo smlouvy objednatele SML/1162/2019, číslo smlouvy zhotovitele 201921130016, se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

cena bez DPH	3 520 910,87Kč
sazba DPH je 21%	739 391,00Kč
Celková nabídková cena včetně DPH	4 260 302,00Kč

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr se nahrazuje novou přílohou.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatелеm prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatелеm včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 20. schůzi, konané dne 24. července 2019, usnesením č. 685/20/6/2019 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne: 29. 08. 2019

V Přerově, dne: 26. srpna 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Ing. Hana Mazochová, náměstkyně primátora

na základě plné moci ze dne 11. června 2019

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **061_2019** **Oprava podlah - 4 poschodí, ZŠ Svisle**

Objekt: **1** **Chodby**

Rozpočet: **1** **ASŘ - PVC**

Zadavatel: **Statutární město Přerov**

IČO: **00301825**

Bratrská 709/34

DIČ: **CZ00301825**

75002

Přerov-Přerov I-Město

Zhotovitel: **PSS Přerovská stavební a.s.**

IČO: **27769585**

Skopalova 2861/7

DIČ: **CZ27769585**

75002

Přerov

Vypracoval:

www.rozpocet-stavby.cz

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 060 131,44
PSV			1 385 279,43
MON			0,00
Vedlejší náklady			56 000,00
Ostatní náklady			19 500,00
Celkem			3 520 910,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3 520 910,87 CZK
Základní DPH	21 %		739 391,00 CZK

Zaokrouhlení

0,13 CZK

Cena celkem s DPH

4 260 302,00 CZK

v

Přerově

dne

26. srpna 2019

PSS Přerovská stavební a.s.



**Skopalova 2861/7
750 02 Přerov I - město
DIČ: CZ27769585**

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			94 125,71	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 271 546,97	36
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			141 532,79	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			308 725,23	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			45 449,37	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 530,40	0
776	Podlahy povlakové	PSV			954 477,61	27
784	Malby	PSV			425 271,42	12
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			198 751,37	6
VN	Vedlejší náklady	VN			56 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			19 500,00	1
Cena celkem					3 520 910,87	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	061_2019	Oprava podlah - 4 poschodí, ZŠ Svisle
O:	1	Chodby
R:	1	ASŘ - PVC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61									
1	61099111R00	Úpravy povrchů vnitřní Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m ²	654,35040	52,70	34 484,27	801-1	RTS 19/1	RTS 19/1
						94 125,71			

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

zakrytí před výmalbou :

- 1.NP : (17,8+60,47+17,85)*1,44
- 2.NP : (3,6+5,6+0,15+18,05+66,88+24+0,15+5,6+3,6)*1,44
- 3.NP : (3,6+5,6+0,15+18,05+60,73+17,85+0,15+5,6+3,6)*1,44
- 4.NP : (3,6+5,6+0,15+18,05+60,73+17,85+0,15+5,6+3,6)*1,44

138,41280

183,78720

166,07520

166,07520

438,54000

136,00

59 641,44

801-4

Vlastní

RTS 19/1

RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	061_2019	Oprava podlah - 4 poschodí, ZŠ Svisle
O:	1	Chodby
R:	1	ASŘ - PVC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP : 0,1+0,3+17,8+0,15+1,88+0,62+0,4+0,4+0,83+0,5+0,4		23,38000					
		0,23*8		1,84000					
		0,15+17,85+2,4+60,47+0,4+0,1		81,37000					
		0,25*6		1,50000					
		-0,8*16		-12,80000					
		-1,4*3		-4,20000					
		2.NP : 18,05+0,15+24,83		43,03000					
		0,25*8		2,00000					
		0,15+24,05+2,4+66,9+2,4		95,90000					
		0,25*4		1,00000					
		-0,8*23		-18,40000					
		3.NP : 18,05+0,15+24,83		43,03000					
		0,25*8		2,00000					
		0,15+17,85+2,4+60,73+2,4		83,53000					
		0,25*4		1,00000					
		-0,8*22		-17,60000					
		4.NP : 18,05+0,15+24,83		43,03000					
		0,25*8		2,00000					
		0,15+17,85+2,4+60,73+2,4		83,53000					
		0,25*4		1,00000					
		-0,8*22		-17,60000					
8	976085311R00	Vybourání medel, objímk, rámu, mříží apod. kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží_x000D_ plochy do 0,6 m2	kus	1,00000	425,00	425,00	801-3	RTS 19/1	RTS 19/1
		1. NP poklop : 1		1,00000					
R	03R	Lokální zařezání a vybourání nesoudržné podkladní vrstvy včetně vyjmání kovových profilů	m	134,000	215,00	28 810,00			R položka
R	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	4,840	105,30	509,65			Dle pol.č. 5 SoD
		998,54 "(výměra dle skutečnosti)" - 993,7		4,840					
		Součet		4,840					
R	965081723R00	Bourání podlah z dlaždic kameninových, tloušťky do 25 mm, plochy přes 1 m2	m2	4,840	150,40	727,94			Dle pol.č. 6 SoD
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	061_2019	Oprava podlah - 4 poschodí, ZŠ Svisle
O:	1	Chodby
R:	1	ASŘ - PVC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				45 449,37			
9	99928111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů_x000D_ výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	34,65185	1 311,60	45 449,37	801-4	RTS 19/1	RTS 19/1

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4. :

Součet : 34,65185

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					5 530,40			
10	89910111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	1,00000	585,00	585,00	827-1	RTS 19/1	RTS 19/1
		nový poklop 1.NP : 1		1,00000					
11	Z0001	Poklop 615 x 615 mm, včetně rámu, světlost 500 x 500 mm	kus	1,00000	4 495,40	4 495,40		Vlastní	RTS 19/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,00000		1,00000					
12	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,02058	21 865,90	450,00	800-767	RTS 19/1	RTS 19/1

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

10,11. :

Součet : 0,02058

Díl: 776	Podlahy povlakové					954 477,61			
13	77111121xxx	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt dilatačních	m	429,67000	142,00	61 013,14	800-771	Vlastní	RTS 19/1

1. NP :

objektová dilatace : 6,2

plošná dilatace : 2,4*10

6,2*8

24,43

2. NP :

objektová dilatace : 6,45

plošná dilatace : 2,4*12

6,45*8

24,83

3. NP :

objektová dilatace : 6,45

Položkový soupis prací a dodávek

S: 061_2019	Oprava podlah - 4 poschodí, ZŠ Svisle
O: 1	Chodby
R: 1	ASŘ - PVC

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	plošná dilatace : 2,4*10		24,00000					
	6,45*8		51,60000					
	24,83		24,83000					
	4. NP :							
	objektová dilatace : 6,45		6,45000					
	plošná dilatace : 2,4*10		24,00000					
	6,45*8		51,60000					
	24,83		24,83000					
14 776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	438,54000	73,10	32 057,27	800-775	RTS 19/1	RTS 19/1
	1.NP : 0,1+0,3+17,8+0,15+1,88+0,62+0,4+0,4+0,83+0,5+0,4		23,38000					
	0,23*8		1,84000					
	0,15+17,85+2,4+60,47+0,4+0,1		81,37000					
	0,25*6		1,50000					
	-0,8*16		-12,80000					
	-1,4*3		-4,20000					
	2.NP : 18,05+0,15+24,83		43,03000					
	0,25*8		2,00000					
	0,15+24,05+2,4+66,9+2,4		95,90000					
	0,25*4		1,00000					
	-0,8*23		-18,40000					
	3.NP : 18,05+0,15+24,83		43,03000					
	0,25*8		2,00000					
	0,15+17,85+2,4+60,73+2,4		83,53000					
	0,25*4		1,00000					
	-0,8*22		-17,60000					
	4.NP : 18,05+0,15+24,83		43,03000					
	0,25*8		2,00000					
	0,15+17,85+2,4+60,73+2,4		83,53000					
	0,25*4		1,00000					
	-0,8*22		-17,60000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	061_2019	Oprava podlah - 4 poschodí, ZŠ Svisle
O:	1	Chodby
R:	1	ASŘ - PVC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	993,70000	169,90	168 829,63	800-775	RTS 19/1	RTS 19/1
		1.NP : 240,5		240,50000					
		2.NP : 261		261,00000					
		3.NP : 246,1		246,10000					
		4.NP : 246,1		246,10000					
16	28342400R	líšta soklová; podlahová; materiál PVC; tl. 1,70 mm; š = 74,0 mm	m	460,46700	21,10	9 715,85	SPCM	RTS 19/1	RTS 19/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 438,54000		438,54000					
		Koeficient: 0,05		21,92700					
18	28412303R	podlahovina PVC v rolicích; š = 2 000,0 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	1 043,38500	342,40	357 255,02	SPCM	RTS 19/1	RTS 19/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 993,70000		993,70000					
		Koeficient: 0,05		49,68500					
19	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	3,61604	14 117,40	51 049,08	800-775	RTS 19/1	RTS 19/1
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15,16,17,18. :							
		Součet : 3,61604		3,61604					
776	776131111	Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	900,000	219,00	197 100,00		URS 2019/I	
776	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	25,000	118,00	2 950,00		URS 2019/I	
283	28342170R	hrana schodová F560 1870 65x33mm/2,5m	m	25,500	105,00	2 677,50		R položka	
		25 * 1,02		25,500					
R	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	4,840	169,90	822,32		Dle pol.č. 15 SoD	
R	283434xxxR	Profil dilatční AL, pro objektovou dilataci, typ eps smart flex	m	28,105	1 861,15	52 307,62		R položka	
R	28412303R	podlahovina PVC v rolicích; š = 2 000,0 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	54,615	342,40	18 700,18		Dle pol.č. 18 SoD	
		"skutečně nutné množství" 1098 - 1043,385		54,615					
		Součet		54,615					
Díl: 784						425 271,42			
Malby									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 061_2019	Oprava podlah - 4 poschodí, ZŠ Svíslé
O: 1	Chodby
R: 1	ASŘ - PVC

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
							RTS 19/1	RTS 19/1
20	784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2585,23660	m ²	2 585,23660	20,50	52 997,35	800-784	RTS 19/1	RTS 19/1
21	784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné 1.NP : (60,47+2,4)*2*3,35 schodiště : (5,6+3,95+5,6)*3,35*2 - dř obklad stěn : -(17,8+60,47+17,85)*1,44 2.NP : (66,48+2,4)*2*3,35 schodiště : (5,6+3,95+5,6)*3,35*2 - dř obklad stěn : -(3,6+5,6+0,15+18,05+66,88+24+0,15+5,6+3,6)*1,44 3.NP : (60,73+2,4)*2*3,35 schodiště : (5,6+3,95+5,6)*3,35*2 - dř obklad stěn : -(3,6+5,6+0,15+18,05+60,73+17,85+0,15+5,6+3,6)*1,44 4.NP : (60,73+2,4)*2*3,35 schodiště : (5,6+3,95+5,6)*3,35*2 - dř obklad stěn : -(3,6+5,6+0,15+18,05+60,73+17,85+0,15+5,6+3,6)*1,44 strop 1.NP : 240,5 3,1*3,6*2 2.NP : 261 3,1*3,6*2 3.NP : 246,1 3,1*3,6*2 4.NP : 246,1 5,6*3,95*2	m ²	2 585,23660	109,50	283 083,41	800-784	RTS 19/1	RTS 19/1

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
							RTS 19/1	RTS 19/1
22	784498911R00 Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2585,23660 Koeficient: -0,8	m ²	517,04732	172,50	89 190,66	800-784	RTS 19/1	RTS 19/1
198 751,37								
Díl: D96	23	97901111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5,6,7,8 :	t	57,45754	475,40	27 315,31	801-3	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	061_2019	Oprava podlah - 4 poschodí, ZŠ Svisle
O:	1	Chodby
R:	1	ASŘ - PVC

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Součet : 57,45754								
24	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot, příplatek za každé další podlaží	t	114,91507	203,80	23 419,69	801-3	RTS 19/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5.6.7.8. :								
Součet : 114,91507								
25	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	57,45754	546,10	31 377,56	801-3	RTS 19/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5.6.7.8. :								
Součet : 57,45754								
26	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 378,98086	17,90	24 683,76	801-3	RTS 19/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5.6.7.8. :								
Součet : 1378,98086								
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	57,45754	420,00	24 132,17	801-3	RTS 19/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5.6.7.8. :								
Součet : 57,45754								
28	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	172,37261	76,80	13 238,22	801-3	RTS 19/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5.6.7.8. :								
Součet : 172,37261								
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	57,45754	950,00	54 584,66	801-3	RTS 19/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5.6.7.8. :								
Součet : 57,45754								
Díl: VN Vedlejší náklady								
30	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	49 500,00	49 500,00		RTS 19/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
31	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		RTS 19/ I
Indiv								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	061_2019	Oprava podlah - 4 poschodí, ZŠ Svíste
O:	1	Chodby
R:	1	ASŘ - PVC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Náklady na zřízené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatelů nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Díl: ON			Ostatní náklady		19 500,00	
32	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	19 500,00	19 500,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Celkem						3 520 910,87
---------------	--	--	--	--	--	---------------------